

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

No.	
745	

О Законе Владимирской области «О внесении изменения в статью 26 Закона Владимирской области «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области»

Рассмотрев внесенный Губернатором Владимирской области проект закона Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области», Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 26 Закона Владимирской области «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области» с учетом поправок.
- 2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и официального опубликования.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области _______ 2011 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 2 октября 2007 года № 120-ОЗ «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2007, 3 октября; 30 декабря; 2008, 27 февраля; 18 июня; 24 сентября; 19 ноября; 2009, 5 августа; 14 октября; 16 декабря; 2010, 17 февраля; 11 августа; 13 октября; 2011, 16 марта; 8 июня; 16 июля) следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 26 цифры «421» заменить цифрами «426»;
- 2) в статье 41:
- а) в наименовании слова «городского типа» заменить словами «, отнесенных к категории городских населенных пунктов»;
- б) в части 2 слова «городского типа» заменить словами «, отнесенных к категории городских населенных пунктов»;
 - 3) в статье 42:
- а) в пункте 1 слова «городского типа» заменить словами «, отнесенных к категории городских населенных пунктов»;
- б) в пункте 2 слова «городского типа» заменить словами «, отнесенных к категории городских населенных пунктов»;

- 4) в абзаце 1 части 1 статьи 43 слова «городского типа» заменить словами «, отнесенных к категории городских населенных пунктов»;
 - 5) в приложении 1 наименование изложить в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ

ПОСЕЛКОВ, ОТНЕСЕННЫХ К КАТЕГОРИИ ГОРОДСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, НА ТЕРРИТОРИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ».

Статья 2

- 1. Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования, за исключением пункта 1 статьи 1 настоящего Закона.
- 2. Пункт 1 статьи 1 настоящего Закона вступает в силу с 1 сентября 2011 года.

Губернатор Владимирской области

Н.В. Виноградов

Владимир